EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M28614502D
2. Data e Regjistrimit 14/12/2022
3. Emri i Subjektit ASA-2022 Sh.p.k.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/12/2022
6.

Kohézgjatja

Nga: 06/12/2022

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Lezhe Lezhe ISHULL-SHENGJIN Njesia Administrative
Shéngjin -Ishull Shéngjin Zona kadastrale numer 1987 me
numer pasurie 54/16. 4503

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Agjensi imobiliare , Transport pér vehte dhe té treté;
Investitor ne ndertim; si dhe cdo aktivitet tjetér t€ lejuar me

ligj.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Avni Asani

Nga: 06/12/2022 Deri: 05/12/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1-Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1. Vlera e kapitalit
12.2 "Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

AvniAsani

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ASA-2022 Sh.p.k.
E-Mail: asashpk2022@gmail.com




Telefon: 0696707521

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-046334-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181968-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:

Prokureperfagesimi.pdf

ASAShenimetShpjeguese.pdf

ASA Pasqgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ASA_Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx

asavendim.pdf

Daté: 24/11/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF2FFE3-9B2F-4034-80AF-1D97AFBA54CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7D9397-32C6-4E88-9F15-B762C0BF62D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6178CCF1-EA72-4FEF-B78F-CB90BC107E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998A963B-0481-49DC-99D0-DD468EC83D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB483A2-A36B-4BF3-A905-334C8059C6E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13B5C22-8E10-41DA-B93C-A24A1A6DC6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E106AD-D17A-48A2-8369-D43CFE728F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F799913-9E05-4F6B-B91F-7622C52B35C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2493EC34-8588-41AC-9921-F713D9715476

